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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 28.11.2019 – 27.11.2022 

Periaatteelliset kannanotot ja ohjeistukset 

➢ Jaosto ottaa kantaa pätevyyden arviointimenettelyjä koskeviin keskeisiin toimintaperiaattei-
siin, kuten akkreditointivaatimuksiin, akkreditoinnin viittaamisen sääntöihin, arviointiperiaat-
teisiin ja oppaisiin. 

➢ Jaosto ottaa kantaa FINASin riippumattomuuteen ja puolueettomuuteen, niihin liittyvien ris-
kien tunnistamiseen, analysoimiseen ja eliminoimiseen sekä näiden menettelyjen toimivuu-
den seurantaan.  

➢ Jaosto edistää riskiperustaisen pätevyydenarvioinnin soveltamista arviointityön oikean koh-
dentumisen parantamiseksi. 

➢ Jaosto laatii tarpeen mukaan FINASin arviointityön tueksi arvioinnin periaatteita, joita sovel-
letaan tietyillä osa-alueilla toimielinten arvioinnissa. 

Kansallinen pätevyyden toteamistoiminta  

➢ Jaosto käsittelee akkreditointitoiminnan laajentamista uusille toimialoille sekä määrittelee 
niitä koskevia periaatteita. 

➢ Jaosto kartoittaa tulevia kansallisia akkreditointi- ja pätevyydenarviointitarpeita ja säädös-
hankkeita sekä niiden edellyttämiä resursseja. 

➢ Jaosto seuraa ja ottaa kantaa FINASin ja kansallisten viranomaisten yhteistyön toimivuu-
teen säädellyn sektorin akkreditointi- ja pätevyydenarviointitoiminnassa. 

➢ Jaosto ottaa kantaa kansallisten vaatimustenmukaisuuden arviointijärjestelmien tarpeista ja 
kokemuksista esiin nousseisiin kehitystarpeisiin ja antaa tarvittaessa ohjeita. 

Kansainvälinen toiminta 

➢ Jaosto seuraa akkreditoinnin kansainvälistä yhteistyötä ja tuo esille sidosryhmien tarpeita ja 
näkemyksiä.  

➢ Jaosto ottaa tarpeen mukaan kantaa arviointia ja akkreditointia koskevien kansainvälisten 
oppaiden laatimiseen ja päivittämiseen. 

➢ Jaosto seuraa ja tiedottaa Britannian EU-eron mahdollisista käytännön vaikutuksista. 

➢ Jaosto seuraa NLF-direktiivipaketin ja siihen liittyvien uudistusten toteutumista ja vaikutus-
ta. 

➢ Jaosto seuraa ja ottaa kantaa akkreditoinnin ja pätevyyden arvioinnin menettelyjen sovel-
tamiseen säädellyn sektorin eri osa-alueilla, esimerkiksi ilmoitettujen laitosten toiminnan ar-
viointiin ja akkreditointiin liittyvissä kysymyksissä. 

➢ Jaosto käsittelee vapaaehtoisella sektorilla jo käytössä olevia ja uusia akkreditointiohjelmia 
sekä alakohtaisia arviointiohjelmia ja niihin liittyviä erityisvaatimuksia ja seuraa kehitystä täl-
lä alueella. 

Standardisointi 

➢ Jaosto seuraa akkreditointia, vaatimuksenmukaisuuden arviointia ja todentajatoimintaa 
koskevaa standardisointia ja sen kehitystä. 

Koulutus- ja tiedotustoiminta 

➢ Jaosto tuo esille tarpeita akkreditointiin ja erityisvaatimuksiin perustuvaan pätevyyden arvi-
ointiin liittyvien tiedotus- ja koulutustilaisuuksien järjestämisestä sekä osallistuu tarvittaessa 
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niiden toteuttamiseen. 


